2021 年４月１日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役専務 小 池  学

（コード番号:3228 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明

電話番号： ０３－５３８１－３２１２

（訂正）「Alpha Construction Co. Inc.の連結子会社化の完了

及び同社の新経営体制に関するお知らせ

（開示事項の経過）」の一部訂正について

 2021 年 4 月 1 日に開示した「Alpha Construction Co. Inc.の連結子会社化の完了及び同社

の新経営体制に関するお知らせ（開示事項の経過）」におきまして、代表者名に誤りがござい

ましたので、下記の通り、訂正いたします。

記

訂正箇所：代表者名（訂正した部分には下線を付しております。）

訂正前

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役専務 代 表 取 締 役 専 務

（コード番号:3228 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明

電話番号： ０３－５３８１－３２１２

訂正後

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代表取締役専務 小 池  学

（コード番号:3228 東証第一部）

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明

電話番号： ０３－５３８１－３２１２

以上